
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

28.10.2021          № 486 
 

О внесение изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 17.04.2020г. № 148 «О создании Комиссии по 
оказанию мер поддержки организациям Сосновского 

муниципального района Нижегородской области, 
пострадавшим от распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)» 
 

В связи с производственной необходимостью Администрация Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 

Состав Комиссии по оказанию мер поддержки организациям Сосновского 
муниципального района Нижегородской области, пострадавшим от распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 
17.04.2020 г. № 148 «О создании Комиссии по оказанию мер поддержки 
организациям Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 
изложить в новой редакции: 

«СОСТАВ КОМИССИИ 
ПО ОКАЗАНИЮ МЕР ПОДДЕРЖКИ ОРГАНИЗАЦИЯМ СОСНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОСТРАДАВШИМ 
ОТ РАСПРОСТРАНЕНИЯ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (COVID-19) 

 
Зимин Анатолий Станиславович – глава местного самоуправления Сосновского 

муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии; 
Зудова Татьяна Геннадьевна – заместитель главы Администрации Сосновского 

муниципального района, начальник Финансового управления, заместитель 
председателя комиссии Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области; 

Ширыбанова Елена Евгеньевна – консультант управления экономического 
развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области, секретарь комиссии; 

 
Члены комиссии: 
Ремизова Елена Юрьевна – начальник управления экономического развития 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области; 
Шашин Андрей Евгеньевич – начальник организационно-правового отдела 

управления делами Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области; 

Грибкова Ирина Николаевна – директор АНО «Сосновский центр развития 
бизнеса» (по согласованию).» 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


